

Beretning pædagogiske afdelingsledere februar 2023.

Vi som bestyrelse vil byde jer velkommen til generalforsamlingen i foreningen for pædagogiske afdelingsledere. Dejligt at vi igen kan mødes her på Hornstrup.

Vi er glade for, at vi har haft mulighed for at have både Nicolas No Richter, Heidi Andersen og Rasmus Bondo Vester på programmet her i formiddag.

I morgen er det Anders Stahlschmidt, som er en af landets førende specialister i feedback, hvilket han har arbejdet med i mange år. Han vil sikkert fortælle mere om sig selv i morgen.

Thomas Mildsted førte os gennem 2 dage i efteråret omkring emnet "stress" og bedre trivsel for medarbejderne, men også for os som leder og hvad vi skal være opmærksomme på og ikke glemme, at vi også kan blive ramt.

Her blev vi også opmærksomme på at PAUSER er vigtige.

Da vi i bestyrelsen kunne se, at der var få deltagere på vores kurser, kom vi med et forslag om, at vi kun afholdt et kursus om året. Dette forslag var der ikke opbakning til, og det tog vi selvfølgelig til efterretning. Vi synes, at vi fik en rigtig god dialog om forslaget med jer. Nu forsætter vi med to kurser om året, hvor vi dog mødes kl. 11.00 om torsdagen og slutter fredag kl. 12.00. Dette har vi gjort én gang, og ifølge opsamlingen fra sidst, er det for de fleste en god måde at gøre det på.

Lige nu er vi 48 medlemmer af Danmarks Privat Skole, der har tilmeldt sig vores forening, og tilmeldt dette kursus er vi 28.

Vi vil i den grad gerne have flere medlemmer, og det vil være noget bestyrelsen tager op i det kommende år.

Det, der har udfordret os endnu gang, er igen et spørgsmål om, hvornår det er mest hensigtsmæssigt at sende kontingentet opkrævningen ud.

I bestyrelsen er der igen blevet arbejdet med at få så mange skoler som muligt til at være medlem. Dette er gjort ved, at der er sendt mail ud til alle de skoler, der er medlem af DP.

Husk forsat at lade budskabet om at vi findes flyde.

I bestyrelsen arbejdes der også stadig med netværkene både om, de findes og at budskabet om dem spredes.

Bestyrelsen har opfordret til at, netværksgrupperne fandt en tovholder for deres netværk og at denne tovholder løbende opdatere bestyrelsen om nye mulige medlemmer.

Etablering og vedligeholdelse af netværksgrupperne, er stadig et omdrejningspunkt og pågående arbejde.

Vores vision er stadig, at vi skal være en forening, der til stadighed vil finde frem til foredragsholdere, der er i første række og er opdateret med den nyeste viden inden for ledelse. Det skal stadig være interessant, konstruktivt og udbytterigt at deltage i vores planlagte kurser, hvor vi har fokus på det pædagogiske ledelsesområde.

Vi har også arbejdet med at få beskrevet os selv som forening, som hvilket nu ligger på DP's hjemmeside.

Det lyder som følger: Foreningens formål er at skabe mulighed for, at medlemmer kan udvikle ledelse kompetencer inden for den enkeltes arbejdsområde, gennem netværk, møder, kurser og andre aktiviteter.

I forbindelse med kurset i september var bestyrelsen samlet dagen før.

Vi har desuden haft 4 online møder og mangler stadig at komme til København og afholde møde på DP.

Vi har lavet en aftale med DP om, at vi som bestyrelse er forsikret som en underafdeling af DP. Mod et beløb på 3577,07 kr. årligt er vi forsikret mod, at bestyrelsen ikke personligt hæfter for foreningens økonomi, så nu kan I trygt melde jer til bestyrelsen.

Der er skal lyde en tak til:

- Sekretariatet for altid at bistå os i diverse spørgsmål, råd og vejledning.
- Hornstrup skal også have tak for, at vi får lov til at skubbe på tidsfrister og antal.
- Og så selvfølgelig tak til alle jer, der gør det muligt, at foreningen er her. Husk at I altid er velkomne til at kontakte os og komme med input til kurser og foredrag.
- Tak til Diana som ikke genopstiller til bestyrelsen.
- Tusind tak til alle i bestyrelsen. I har virkelig ydet en fantastisk indsats, og det har været en fornøjelse at samarbejde med jer. Jeg selv takker af for denne gang og lader nye kræfter tage del i bestyrelsesarbejdet.

Beretningen er på bestyrelsens vegne aflagt af formand

Charlotte Borup